
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број Oдлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1281 
15.04.2016.г. 

 
 

 На основу члана 109. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  

 
ОДЛУКУ 

о обустави отвореног поступка 
I ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке добарa –Уградни материјал у ортопедији, редни број ЈН 09/16, 
Процењена вредност јавне набавке 5.437.160,00 дин. Назив и процењена вредност партије које се 
обустављају: 

Ред. 
број 

Назив партије Процењена вредност 
партије без ПДВ-а 

5. Метатарсус, тубулар и мини плочице                    48.080,00 дин. 
7. Стерил драп фолија 100.000,00 дин. 
8. Платно тестере Аесцулап глава 30.000,00 дин. 
9. Хидроксиапатит грануле 50.000,00 дин. 

 
 
II ОБАВЕШТЕЊЕ о обустави поступка јавне набавке објављује се на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org 
 
III НЕ НАДОКНАЂУЈУ СЕ трошкови израде узорака/модела, нити трошкови прибављања средстава 
обезбеђења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 26.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01-547  о покретању отвореног поступка, ЈН 09/16 за 
јавну набавку добара –Уградни материјал у ортопедији, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца, дана 01.03.2016.године. 
 

1) Предметни поступак је обустављен у фази: после истека рока за подношење понуда. 
 

2) Разлог за обуставу поступка: У року за подношење понуда за партије 5 и 9 примљене су све 
неприхватљиве понуде, док за партије 7 и 8 није примљена ниједна понуда.  

 
 

Образложење: 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца није примљена ниједна понуда за 
партије 7 и 8. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца  за партију 5 примљена је једна понуда 
понуђача „Призма Траде“ д.о.о. Ниш  која је неприхватљива из разлога што неведени понуђач није 
доставио доказе у складу са чланом 75. и 76. Закона. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца  за партију 9 примљене су две понуде 
понуђача и то: 
Понуда понуђача „Призма Траде“ д.о.о. Ниш  која је неприхватљива из разлога што неведени понуђач није 
доставио доказе у складу са чланом 75. и 76. Закона. 

   Понуда понуђача „Омни Медикал“ д.о.о. Нови Београд је неприхватљива из разлога што понуђена вредност 
наведеног понуђача за партију 9 прелази износ процењене вредности. 

 
3) Датум обуставе поступка:  15.04.2016.год. 

 



 2


